
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 한방항노화과

  49,000,000원

  54,960원*2인*258일

  54,960원*2인*52일

  54,960원*2인*15일*150%

  100,000,000원

부서: 한방항노화과
정책: 한방약초산업육성
단위: 항노화산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한방항노화과 21,758,473 17,818,366 3,940,107

국          1,763,000 1,663,000 100,000

균          1,470,000 1,470,000 0

기             30,000 30,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도          1,373,900 773,900 600,000

군         16,121,573 13,881,466 2,240,107

한방약초산업육성 3,623,030 3,586,213 36,817

국             50,000 50,000 0

균          1,470,000 1,470,000 0

도            189,000 189,000 0

군          1,914,030 1,877,213 36,817

항노화산업육성지원 1,306,910 1,257,910 49,000

국             50,000 50,000 0

군          1,256,910 1,207,910 49,000

한방의료클러스터기반구축 1,193,800 1,144,800 49,000

308 자치단체등이전 49,000 0 49,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 49,000 0 49,000

  ○시군구 지역연고산업육성사업                49,000                  0           49,000

한방진흥사업육성지원 2,316,120 2,328,303 △12,183

균          1,470,000 1,470,000 0

도            189,000 189,000 0

군            657,120 669,303 △12,183

한방웰니스체험 운영 지원 116,909 129,092 △12,183

101 인건비 45,479 57,662 △12,183

04 기간제근로자등보수 45,479 57,662 △12,183

  ○한방웰니스체험장(상설) 운영                45,479             57,662         △12,183

    0기본급                28,360             37,813          △9,453

    0주차수당                 5,716              7,622          △1,906

    0휴일근무수당                 2,474              3,298            △824

한방약초산업의 이미지 강화 2,511,400 2,411,400 100,000

기             30,000 30,000 0

도             90,000 90,000 0

군          2,391,400 2,291,400 100,000

산청축제관광재단 설립(지원) 100,000 0 100,000

산청축제관광재단 설립 100,000 0 100,000

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

  ○재단법인 설립 출연금               100,000                  0          100,000

2023 산청세계전통의약엑스포 4,919,500 1,539,500 3,380,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도            600,000 0 600,000

군          3,319,500 1,539,500 1,780,000
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       70,000,000원

       5,000,000원*2식

       25,000,000원*2식

  35,000,000원*2회

      2,000,000,000원

      1,200,000,000원

부서: 한방항노화과
정책: 2023 산청세계전통의약엑스포
단위: 엑스포 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

엑스포 지원 4,919,500 1,539,500 3,380,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도            600,000 0 600,000

군          3,319,500 1,539,500 1,780,000

엑스포 지원 1,719,500 1,539,500 180,000

201 일반운영비 212,000 32,000 180,000

01 사무관리비 212,000 32,000 180,000

  ○일반운영비               212,000             32,000          180,000

    0엑스포홍보물 및 기념품제작(포스터,리플릿,
     기념품5종 등)                70,000             20,000           50,000

    0엑스포 홍보 응원 영상 제작
               10,000                  0           10,000

    0엑스포 홍보 방송매체 광고
               50,000                  0           50,000

    0엑스포 홍보 언론 광고                70,000                  0           70,000

동의보감촌 엑스포 주제관 시설개선 2,000,000 0 2,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○동의보감촌 엑스포 주제관 시설개선
            2,000,000                  0        2,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

동의보감촌 야외 전시시설 리뉴얼 1,200,000 0 1,200,000

도            600,000 0 600,000

군            600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

도            600,000 0 600,000

군            600,000 0 600,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

  ○동의보감촌 야외 전시시설 리뉴얼
            1,200,000                  0        1,200,000

도            600,000 0 600,000

군            600,000 0 600,000

동의보감촌 시설 운영 4,328,850 4,048,850 280,000

국          1,713,000 1,613,000 100,000

도            483,900 483,900 0

군          2,131,950 1,951,950 180,000

동의보감촌 관리 운영 1,629,300 1,349,300 280,000

국            430,000 330,000 100,000

도             99,000 99,000 0

군          1,100,300 920,300 180,000

스마트 산청한의학박물관 구축 사업 280,000 0 280,000
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      280,000,000원

      5,805,823,000원

      46,768,590원

      52,000,000원

      17,103,630원

      4,916,410원

      10,500,000원

부서: 한방항노화과
정책: 동의보감촌 시설 운영
단위: 동의보감촌 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            100,000 0 100,000

군            180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

국            100,000 0 100,000

군            180,000 0 180,000

01 시설비 280,000 0 280,000

  ○스마트 산청한의학박물관 구축 사업
              280,000                  0          280,000

국            100,000 0 100,000

군            180,000 0 180,000

재무활동(한방항노화과) 5,951,113 5,807,823 143,290

내부거래지출 5,805,823 5,793,823 12,000

공영개발전출 5,805,823 5,793,823 12,000

701 기타회계등전출금 5,805,823 5,793,823 12,000

01 기타회계전출금 5,805,823 5,793,823 12,000

  ○공영개발사업특별회계 전출금
            5,805,823          5,793,823           12,000

보전지출 145,290 14,000 131,290

보조금 반환금 145,290 14,000 131,290

802 반환금기타 145,290 14,000 131,290

01 국고보조금반환금 107,769 9,000 98,769

  ○거함산 항노화 휴양체험지구 조성사업 집행잔액

   (이자포함)                46,769                  0           46,769

  ○2021년 산청한의학박물관 실감콘텐츠 제작 및
    설치사업 집행잔액(이자포함)                52,000                  0           52,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,521 5,000 32,521

  ○거함산 항노화 휴양체험지구 조성사업 집행잔액

    (이자포함)                17,104                  0           17,104

  ○2021년 약용작물 안정생산 지원사업 집행잔액
    (이자포함)                 4,917                  0            4,917

  ○2021년 산청한의학박물관 실감콘텐츠 제작 및
    설치사업 집행잔액(이자포함)                10,500                  0           10,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 공영개발사업특별회계 한방항노화과

  0원

      30,000원*300부

      17,000,000원*1식

  6,500,000원*12월

      34,000,000원

       2,000,000원*1개

부서: 한방항노화과
정책: 동의보감촌 관광자원개발사업
단위: 관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한방항노화과 6,914,827 6,902,827 12,000

균            100,000 100,000 0

도            192,500 192,500 0

군          6,622,327 6,610,327 12,000

동의보감촌 관광자원개발사업 6,860,827 6,848,827 12,000

균            100,000 100,000 0

도            192,500 192,500 0

군          6,568,327 6,556,327 12,000

관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) 6,205,880 6,205,880 0

도            162,500 162,500 0

군          6,043,380 6,043,380 0

엑스포주제관 및 산청한의학박물관 운영 953,471 953,471 0

201 일반운영비 438,457 438,457 0

03 행사운영비 26,000 26,000 0

  ○산청한의학박물관 특별전 전시물품                     0             21,000         △21,000

  ○산청한의학박물관 특별전 도록 발간
                9,000              5,000            4,000

  ○산청한의학박물관 한의서 포럼 개최
               17,000                  0           17,000

한방자연휴양림 관리 운영(공영개발사업특별회계) 614,947 602,947 12,000

균            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군            484,947 472,947 12,000

휴양림 관리 414,947 402,947 12,000

201 일반운영비 169,540 157,540 12,000

02 공공운영비 84,240 72,240 12,000

  ○공공요금 및 제세                84,240             72,240           12,000

    0전기요금                78,000             66,000           12,000

민간위탁시설 관리운영(공영개발사업특별회계) 40,000 40,000 0

민간위탁시설 관리운영 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 34,000 30,000 4,000

01 시설비 34,000 30,000 4,000

  ○민간위탁시설 유지보수(동의약선관외 8개소)
               34,000             30,000            4,000

405 자산취득비 6,000 10,000 △4,000

01 자산및물품취득비 6,000 10,000 △4,000

  ○민간위탁시설 비품구입                 6,000             10,000          △4,000

    0다단 도어형 쇼케이스 냉장고
                2,000              6,000          △4,000
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